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Tele2  förlänger 40 -årigt partnerskap –  

levererar all fast infrastruktur till LKFs 

fastighetsbestånd   
Efter en upphandling har Tele2 och Lunds Kommuns Fastighets AB (LKF) tecknat ett 

femårigt avtal där Tele2 ska leverera all fast infrastruktur för bredband  och  tv till LKFs 

hyresbostäder –  ett åtagande som omfattar fler än 20 000 lundabor. Tele2, som under 40 år 

erbjudit tjänster till LKF via det fasta nätet, kommer nu att leverera en helhetslösning som 

också omfattar det öppna nätet genom  den Tele2 -ägda kommunikationsoperatören  iTUX .   

LKF s huvudsakliga uppgift är att erbjuda boende i Lund med omnejd  kvalitativa bostäder till en rimlig 

kostnad. Företaget  bygger,  äger och förvaltar drygt 1 2 000 hyresbostäder , vilket innebär att fler än 20  000 

lundabor har sitt hem hos LKF.  

Genom det nya avtalet kommer  Tele2 att ansvara för all fast infrastruktur för bredband  och  tv i LKFs 

hyresbostäder, både via det fasta nätet och det öppna nätet genom  iTUX. Denna helhetslösning ger 

hyresgästerna större valfrihet och ett enhetligt, reglerat prisutbud där de kan välja mellan olika hastigheter i 

nätet.  Avtalet sträcker sig över fem år, med upp till två års förlängning.  

- LKF har varit en viktig kund för Tele2 i över 40 år, och vi är stolta över att få förnyat förtroende. Vår 

helhetslösning med både öppet nät och uppgraderat Koax  till konkurrenskraftiga villkor var 

huvudskälet till att vi vann upphandlingen. Nu ser vi fram emot att bygga vidare på vårt starka 

samarbete med ett av Sveriges snabbast växande kommunala fastighetsbolag, säger Stefan Petersson, 

chef för fastighetsaffäre n på Tele2.  

 

- Med vår nya upphandling tar vi ett långsiktigt steg för att skapa ännu större värde för våra hyresgäster. 

Vi erbjuder nu ett öppet, stabilt och framtidssäkrat nät med lägre kostnader, där enkelhet och trygghet 

står i centrum –  våra hyresgäster ska i störst a möjliga mån kunna fortsätta använda sina tjänster precis 

som de är vana vid. Samtidigt stärker vi vårt arbete för ett mer inkluderande samhälle genom att 

erbjuda en kostnadsfri inkluderingstjänst som ger fler möjlighet att ta del av den digitala utveckli ngen, 

säger Fredrik Millertson, vd  på LKF.  

För mer information, vänligen kontakta:  

Elsa Ankarcrona, Senior C ommunications Manager, Tele2, +46  70 7 55 33 14 / elsa.ankarcrona@tele2.com  

Följ Tele2 på  vårt pressrum: www.tele2.com/sv/media  

 

Om Tele2  

Tele2 är en nordisk och baltisk telekomoperatör byggd på en stark utmanarkultur. Sedan 1993 har Tele2 utmanat etablerade 

normer i telekombranschen genom att göra uppkoppling enklare, smartare och mer kostnadseffektiv för kunder. Tele2 

tillhandahåller mobil a och fasta tjänster, tv och streaming , it- tjänster och  IoT - lösningar till konsumenter och företag i Norden 

och Baltikum. Tele2 är noterat på Nasdaq Stockholm. År 2025 uppgick Tele2s omsättning till 29,9 miljarder kronor. För senaste  

nyheter och definition er av mått, besök tele2.com .  
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